
No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

柴田　孝 一般 179 下道信二 一般

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

一般

8

新川倶楽部

5 荻原貞雄

金子俊明

7

6

立道元博

グランドシニア

一般

2015年10月18日

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 11

ｼﾙｸ

集 合 時 間

一般

新川倶楽部

12

BYE

1 藤瀬隆始 ラトリエ

7:50

7:50

3 野仲純生

門田晋吉

2 平木和裕 7:50

7:50

7:50

柏　義光

4

アラカルト

8:30

アラカルト

冨重純一 ラトリエ

恩田　実

新川倶楽部

寺田　充

新川倶楽部

10

16

14一般大枝健一

15

13

清藤道男

長山憲明

福島隆一

7:50

7:507:50



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

A E

B

C

D

F

G

H

12:30

11:00

9:00

9:00

9:00

12:30

12:30

13:00

12:00

12:00

12:30

11:00

11:00

11:00

10:00

62

27 田村真哉 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 杉山田竜吾 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 59

31 村田光史

10:30

一般 加藤幸宏

25 高田康広

29

野本浩一

BYE
11:00

トパーズ

ＭＩＴＴ

トパーズ 櫻木康二郎 一般 57

一般 本間憲一郎

10:30

58

張替清音 一般 石崎貴史 市民倶楽部 56

22
9:30

ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 55

12:30
緒方宗玄 一般 一般

一般

18 南雲克明 とえてに

20 後藤恭郎 一般

49
9:00

12:30

16

19 水口稔之 トパーズ 江森　剛 富士重工 51

大西裕一郎 とえてに 石塚達也
9:00

50

17 吉澤俊行 ＰＳＴ 柳田育洋 一般

ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 44

14 46

一般

須藤陽史 一般 中西崇郎 一般

15

43
12:00

10 瀬野　徹 富士重工

47

12 岡田　密 ＰＳＴ 三浦貴之

一般 42

濱田　和 富士重工 40

11 清常浩介 トパーズ 大嶋　賢 トパーズ

9 川口大志 一般 上田　翔 一般 41
12:00

佐藤幸平

36

とえてに

アラカルト 岡田太郎 一般 39

井上一裕 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ

8:30

8:30

34

松谷篤志 シルク 33

2

BYE

8:30
高取　佑

男子Ａ （予選） 2015年10月18日

集 合 時 間

1 村上明英 市民倶楽部 山口恵吾 一般 32
11:00

仲澤一貴 一般

堀　直史 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ

一般鈴木貴也

福島悠史

相笠隼人 一般

坂下知嗣

4

一般後藤仁典

3

30 西宮　晋 ＰＳＴ

赤木健一郎 一般

古明地康平

伊藤裕輔 とえてに28

21

熊井伸哉

23 山内正之

26 梅本貴大

24

13

5 坂田健太 一般

斉藤　篤 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

7

6

8 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ

吉田浩人 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

一般

一般

大貫　颯 一般

トパーズ

斉藤晴正 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ

9:00

一般 61

一般 60

東海林利一

須田潤一郎

52
9:30

37

38

53

54

35とえてに

45

一般

48

トパーズ

13:30

古島　剛

石井　眞

阿部泰裕

永松佑基

渡辺広幸



男子B （予選）

No. 氏名 所属 1R 2R 2R 1R 氏名 所属 No.

2015年11月1日

8:30

9:30

一般

外山真志

本選の組合せ抽選

一般

集 　　　合 　　　時 　　　間

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

新川倶楽部

ＧＲＩＤ

ＭＩＴＴ

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

ラトリエ

ＧＲＩＤ

35

一般

BYE

竹内則雄

38

末松真一 33
7:50

市民倶楽部 32

34

1 木村雅一 森　　　靖

2

保谷英彰 一般

増田勇太

3

長瀬賢二 トパーズ

9:30

古田　吏

4 白井和夫

一般 高橋伸行

6

5
7:50

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

37一般

古田光弘

一般 36

42

市民倶楽部

40

7

三俣大輔

小見野　晃

39アラカルト 鳥飼大介

9:30

7:50

41

一般

一般福島広一一般

ＧＲＩＤ新川倶楽部 村瀬健太

一般 島根博昭9

姫野和祐

四之宮英則12

11

竹田圭佑

9:30

9:30

8 福田　豊

矢黒慎一

7:50

浅倉弘幸

15

富永明彦 一般

ラトリエ

10

44ラトリエ

43

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ13

酒井　秀14

小林規将

46ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞＰＳＴ 本橋正昭

45横澤　渉 一般

増田　真一

一般

一般

豊栄頼人

一般

永井正彦 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ渡辺知二
8:20 10:00

47

佐藤隆史

ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ16

52

48

49

一般17

50

54

22

海老澤健之

後藤光将 53

51ＧＲＩＤ

21

19

一般

一般

10:30
杉本雅佳

吉川陽夫 田邉克文

8:20

8:20

遠藤重一郎18 菊池孝治

一般

23

26 中山博貴

25

ＭＩＴＴ

ラトリエ 松田　遼20

一般 渡辺雄大

一般

10:00
神澤　晃

小谷政規 航研 塩原且宏

土屋　裕

24 55

58野々下亮二

ラトリエ

野元健司 56

シルク

57

一般

一般

大津修一吉田英司 一般

宇藤哲郎 一般 60

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 59

新川倶楽部29
8:20

27

辻　光盛 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

山本和正 ＭＳＴＣ

28

廣田和成 一般

30 沖守悠太 61

31
8:30

岡田高志

澤田允彦

ＭＩＴＴ 62

すまあとｽﾃｯﾌﾟ

一般

片岡　潔

7:50
坂村英明

渡辺伸司 一般

7:50

7:50

7:50

8:20

8:20

BYE

10:30

10:30

8:30

10:30

10:00

10:00

10:00

10:30



男子B （予選）　

No. 氏名 所属 1R 2R 2R 1R 氏名 所属 No.

2015年11月1日

集 　　　合 　　　時 　　　間

新井　明 ラトリエ

航研

63
11:00

シルク ＰＳＴ

96安村俊己

高橋英二

一般

本選の組合せ抽選

66

原　慎二

65

12:30
若林俊和

野口憲邦 今井健太

64

すまあとｽﾃｯﾌﾟ

98

99

12:30
越沼智行 一般 遠藤達也

12:30

野川クラブ

104

野川クラブ

100一般68 岡村正和

ＭＩＴＴ

71

一般 101

小宮和之 103

102

95

原　尚洋

シルク

犬養栄一

一般

ＰＳＴ江口博之ＭＩＴＴ

一般

渡辺正隆

67

73 一般吹野弘明

平野　眞

大鳥亘彦

平井俊一

74

69

一般

遠藤清憲 アラカルト

貴志和生70

萩原貴彦

ＧＲＩＤ

72

一般

ＭＩＴＴ翁孟進78

77

13:00
野川クラブ

ＧＲＩＤ

一般草野峻介

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 本波　勉

76 大畑博一 一般

浜崎芳敬

一般

斉藤光司

網代浩公

とえてに

酒井　浩 一般 佐々木栄一

久積幹司 一般

11:00

東　大介 113

一般ＭＩＴＴ 熊井響希 116

一般

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 114ＭＳＴＣ

藤村孝夫

80

79

一般 中野直行亀井寛之
11:30

大谷保雄

92

小柳輝明82

ラトリエ

118

84

83

佐藤純一

穂積幸雄 一般

一般

すまあとｽﾃｯﾌﾟ

河合　亮

渡辺勇一 とえてに

加藤洋平
11:30

富永旭央
12:30 14:30

89 ＭＩＴＴ

南　陽介88

清家雅樹

渡辺　純

94

90

吉野和秀

高橋　啓

田口恒雄 一般

ＰＳＴ

一般

中根敏裕

93

91

藤本勇二

高木達也

三重野宏 一般

トパーズ一般
12:00

板沢隆史 すまあとｽﾃｯﾌﾟ

田中邦一
12:00

ＰＳＴ 115

97

122

117

一般

106

110

121

119

とえてに

ＰＳＴ

107

108

109

125

112

111

105

124

123

14:00

14:00

120

石原弘之

一般

一般

ＰＳＴ

宮本悠司

86 島田竜祐

75

87 高倉　純 シルク

81

由井伸一 シルク

一般85

馬部聖二
11:30

14:0011:30

11:30

13:00

11:00

一般

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

12:30

11:00

11:00

11:00

14:00

13:00

13:00

13:00

11:00

12:30

14:00

BYE

13:00



男子B （本選）　

No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

2015年11月15日

集　合　時　間　（厳守）

男子Ｂ 予選 （順延分）

本選抽選

88 板沢隆史 すまあとｽﾃｯﾌﾟ 本波　勉 とえてに 107
9:50 10:30

89 吉野和秀 ＭＩＴＴ 翁孟進 ＭＩＴＴ

一般

110

92 三重野宏 一般 藤村孝夫 一般 111
9:50

ＰＳＴ 東　大介

97 今井健太 すまあとｽﾃｯﾌﾟ 藤本勇二 トパーズ

113

96 安村俊己 野川クラブ 田中邦一

10:30
94 高橋　啓

ＰＳＴ 124
10:30

10:30
ラトリエ 119

9:50

102 渡辺正隆 ＭＩＴＴ 富永旭央 とえてに

122

99 江口博之 ＰＳＴ 石原弘之

125

104 新井　明 ラトリエ

10:30
105 原　尚洋 ＰＳＴ

10:30

男子Ｂ 本選

決勝ラウンド
１２月６日

1 由井伸一 シルク 17
11:50

2 森　　　靖 市民倶楽部 18

3 山本和正 ＭＳＴＣ 辻　光盛 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 19
12:30 11:50

4 河合　亮 一般 20

5 木村雅一 ＭＩＴＴ 加藤洋平 一般 21
11:10 13:10

6 村瀬健太 ＧＲＩＤ 22

7 渡辺伸司 一般 本橋正昭 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 23
11:10 11:50

8 竹田圭佑 一般 豊永頼人 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 24

9 大畑博一 一般 沖守悠太 一般 25
11:50 11:50

10 長瀬賢二 トパーズ 野々下亮二 一般 26

11 杉本雅佳 一般 海老澤健之 一般 27
12:30 12:30

12 貴志和生 ＧＲＩＤ 28

13 29
13:10

14 古田　吏 一般 30

15 吹野弘明 一般 31
11:50 13:10

16 若林俊和 一般 増田　真一 ＰＳＴ 32



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

BYE

BYE

BYE

16

MITT

PST

20

登坂　剛 一般

7

6

4

1

小杉　亨

林　達雄5

2

3

2015年11月15日

Xavier BUREAU 野川クラブ 永塚保智 野川クラブ

シニア

集 合 時 間

箕輪勝征 MSTC 17

18

矢谷歓喜 ｼﾙｸ 三宅博司 すまあとｽﾃｯﾌﾟ 19

西村拓也 一般

前田浩二 一般

鈴木和雄 航研 賀代健一 アラカルト

一般

7:50

7:50

21

太田充生 ラトリエ 22

8 有吉正行 野川クラブ 山岡行雄 航研 23

近田浩典

一般 25

9 丸山得夫 GRID 加藤　修 ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ 24

10 赤羽雅彦 一般 倉石和也

一般 早川市郎

一般 新井正通 MITT 26

12 吉岡礼二郎 一般 安村雅己 一般 27

11 野中信史

野川クラブ 28

14 島田　誠 すまあとｽﾃｯﾌﾟ

13 隠岐直紀
8:30

市民倶楽部 2915 鈴木敏光 一般 萩原清隆

7:50

7:50

7:50

7:50

7:50

7:50

8:30

8:30

8:30

8:30

9:00 9:00

9:00



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

7:50

7:50

7:50

7:50

8:30

7:50

7:50

7:50

7:50

8:30

市民倶楽部

集 合 時 間

13

ﾊｯﾋﾟｰﾘｰﾌ

18

17

16

15

14

原田亜紀

百瀬恵美 一般

福田敬子

9 箕輪　華 MSTC

村田真弓 市民倶楽部

辻木美紀

ﾊﾟﾜｰﾃﾆｽ

小宮　萌 野川クラブ

関東裕香里 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

２０１５年１０月２５日

12

細本有理子 ｼﾙｸ

石川　朋 トパーズ

10

11

工藤聖絵子

女子A

1 物江ゆう子 ﾊﾟﾜｰﾃﾆｽ

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

2

3

田野美紀 一般

8 大山美穂 とえてに

6

7

窪谷由美

今川貴子

市民倶楽部

ﾊﾟﾜｰﾃﾆｽ

一般

斉藤　妙

石井郁子

4

5

ｼﾞｮｲﾌﾞﾙﾄﾞﾝ



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

10:40

10:40

10:50

11:50

9:30

8:30

8:30

8:30

8:30

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

10:40

一般 41

一般 39

19 橘　佳乃子 一般 北山雅子 一般 40

37

17 森本由美 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 島田　恵 一般 38

16 遠藤順子 ｼﾙｸ

一般 35

田野入　美樹 PST PST 36

小林直子

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 33

小宮　紬 野川クラブ トパーズ 34

坂上香織

渡辺雅子

石綿　瞳 一般

ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ 31

塩原敏美 ｼﾙｸ 一般 32平瀬和子

吉岡美由紀 ﾊﾟﾜｰﾃﾆｽ

一般 30伊藤美紀

28一般 高橋典子 ｼﾙｸ

とえてに 29

27

出町厚子

5 奥田二葉

一般 25

本間玲子

石田惠子 26

PST

22

一般 23桜井鈴子

一般

1 内田国女

楠本和美

2 一般

4

7

BYE

3 永塚梓乃 野川クラブ

本橋真紀 ﾊﾆｰﾋﾞｰﾝｽﾞ

女子B ２０１５年１０月２５日

PST 21

集 合 時 間

一般 酒井美千代

24

藤村美香

20

6

12

11

10 野口光里

PST一般

野本昌子

桑田佳惠 MSTC

一般

一般

上田小雪 トパーズ

高橋けい子

村田奈美子

金子友里恵

14

一般

和田照世

佐藤佳代子 一般

ラトリエ18 堀　嘉津子

10:00

犬養良子

8

竹村知子

9

富永　香

高谷和美

13

一般

15

10:00

10:40

11:00

11:00

9:30

10:00

10:00

10:00

10:00



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

三鷹中

六中

6

8

石田祐赦 三鷹中

4

5

7 中田恭平

1

2

3

片岡　済

木藤大翔

敦賀怜介

宍甘遼輔

永田　慎 日大

六中

野川ｸﾗﾌﾞ

武蔵中

廣田　陸 六中

明星

三鷹中

四中

鎮西亮輔

18

男子ジュニア

19

２０１５年１１月２２日

20

山田響生 三鷹中

加納智成 三鷹中

六中

21

22

25

Aurelien BUREAU

林　優希

26

24

北原悠里 三鷹中

10

28六中 江尻龍馬11

9

三鷹中

野田英佑

松島　裕 三鷹中

望月柊太朗

3013

31竹島昴輝

青山拓未 林龍之介

27

29塩見和也

七中

本川恒宇

山田一幾

23

三鷹中

33

三鷹中

明星 新川輝明 六中

32

三鷹中

12

早稲田

14

塩入　渉 六中

三鷹中

BYE

柴　裕太朗

15

土岐　慶

集 合 時 間

廣田　和希 渋谷

三鷹中

明星

17

16

渡邉竹登 三鷹中

加納葵志

東　瑞章

三鷹中

荒谷響輝 明中

9:30

9:30

9:30

9:30

9:30

10:00

10:00

10:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00

11:00

11:00

10:30



No. 氏名 所属 1R 2R 3R 3R 2R 1R 氏名 所属 No.

33

加賀美琴 四中

17 曹　七海 四中 安藤杏夏 六中

8:30
7:50

16 林　穂佳 六中 BYE

15 小林知音 四中

30
8:30

32

14 村田絵里 六中 森永　愛 六中 31
7:50

7:50
13 渡邊麻里依 一般 川口桃奈 桐朋

四中 28
8:30

12 佐々木結那 六中 若井唯奈 六中 29

7:50
11 小田桃華 六中 滝沢紅麗葉

関谷茉依 明星 26
8:30

10 西村優那 晃華 川西那奈 六中 27

8 宮崎麻由子 六中 中野　紗 日大 25
7:50

9 溝口七海 武蔵

23
7:50

7 橋本捺希 四中 佐藤史菜 四中 24
8:20

上田七海 武蔵 22
8:20

6 小曽納　瞳 六中 片岡磨耶 六中

4 斎間里菜 六中 中島綾音 四中 21
8:20

7:50
5

2 石井優衣子 六中 19

3 石塚鈴音 一般 鈴木瑛梨奈 六中 20

1 矢野名那子 六中 小林美里 野川ｸﾗﾌﾞ 18

女子ジュニア ２０１５年１１月２２日

集 合 時 間

8:20
8:20

7:50
平田結万 四中

菅　桃奈 明星



4
3

再試合 順延
54 須田潤一郎 トパーズ

2015年１２月０６日

集合時間 （厳守）

男子Ａ （予選）

51 江森　剛 石崎貴史

加藤幸宏 ＭＩＴＴ 62

１セットマッチ

市民倶楽部 56

女子B（決勝）
優勝

8:00 G H 8:00
富士重工

9 桑田佳恵 MSTC 高橋典子 ｼﾙｸ 288:00 8:00

１セットマッチ

男子Ａ（決勝）

1 辻　雄介 市民倶楽部 山崎武志 市民倶楽部 9
8:30 8:30

2 清常浩介 トパーズ 上田　翔 一般 10

3 高取　佑 とえてに 岡田太郎 一般 11
8:30 8:30

4 佐々木武志 一般 高原　豊 シルク 12

5 西村徳浩 市民倶楽部 長山浩明 シルク 13
8:30 9:00

6 後藤仁典 一般 H （決勝進出者）

7 須藤陽史 一般 G （決勝進出者） 15
8:30 9:00

8 土井　憲 ＭＩＴＴ 市民倶楽部 16

2

１セット・セミアド

男子Ｂ（本選）

8

1

6

3 7
9:30

9:30

決勝戦 ＝１セットマッチ

9:30
4

9:30

14

１セット・セミアド

優勝

優勝
5

服部剛士


